

NH Svendborg Holding ApS
Nordre Kajgade 9A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 92 83 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5 2016



Niels Aage Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NH Svendborg Holding ApS
Nordre Kajgade 9A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 92 83 97
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Aage Henriksen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlån af likviditet til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 281 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-16.806	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-394
Andre finansielle indtægter	386.849	311.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.867	-16.707
Resultat før skat	368.176	285.419
Skat af årets resultat	-86.950	-64.313
Årets resultat	281.226	221.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.240.394
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	230.626	11.411.600
Disponeret i alt	281.226	221.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	772.536	501.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>772.536</u>	<u>501.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>772.536</u>	<u>501.250</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.455.452	8.911.152
Tilgodehavender i alt	<u>2.455.452</u>	<u>8.911.152</u>
Likvide beholdninger	<u>8.940.399</u>	<u>2.502.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.395.851</u>	<u>11.413.913</u>
Aktiver i alt	<u>12.168.387</u>	<u>11.915.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.924.326	11.693.700
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>12.099.926</u>	<u>11.868.600</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	51.642	40.313
Anden gæld	10.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.461</u>	<u>46.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.461</u>	<u>46.563</u>
Passiver i alt	<u>12.168.387</u>	<u>11.915.163</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.707
Andre finansielle omkostninger	<u>1.867</u>	<u>0</u>
	<u>1.867</u>	<u>16.707</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.240.394
Udbytte	0	-10.000.000
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>11.240.394</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>772.536</u>	<u>501.250</u>
	<u>772.536</u>	<u>501.250</u>
Af andre tilgodehavender forfalder 600 t.kr. mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	11.240.394
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-11.240.394</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	11.693.700	282.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>230.626</u>	<u>11.411.600</u>
	<u>11.924.326</u>	<u>11.693.700</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>